
令和 7年 10月 吉 日

ご町内の皆様ヘ

“

機,占部建設工業株式会社

福山沼隈線道路改良工事(R7-4工区)のお知らせ

建設工事については、日ごろからご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます 3

この度、広島県発注の道路改良工事を施工することになりました。

工事を行う際,工事用車両の往来もあり何かとご迷惑をお掛けする事と思いますが,地元の皆

様への配慮、安全には十分留意し、施工してまいりますので、ご理解とご協力をよろしくお願いし

ます。

遊歩道を通行止めさせて

いただきます

ご理解をお願いします

工事用車両出入口

工事箇所 (橋脚 2基 )

名

期

者

事

　

注

工

工

発

工  喜  に す る 連 絡 牛 等

福山沼隈線道路改良工事 (R7-4工区)

令和 7年 9月 2日 ～令和 8年 7月 29日

広島県東部建設事務所 福山幹線道路建設事業課 第 1係

■1084-921-1311(代表)内線 2653
担当者 岡田・井上
占部建設工業株式会社  Ъ084-922-1254
担当者 漆迫 090-3374-1859

イ左藤 090-6438-8200

受 注 者

饉

|||■■
‐■  ___‐ _.

=:■
二


